enerzijds en Johannes van Dijnther anderzijds, (10) 1 morgen land van voornoemde Johannes Buc, in Kessel, ter plaatse gnd die Delen, belast met de onraad.

Johannes Buc junior de Lijt hereditates infrascriptas ad se spectantes videlicet duos campos terre octo iugero continentes sitos in parochia de Lijt in loco dicto die Beemden inter hereditatem Bine dicte (dg: D) Bijn Gielijs ex uno et inter hereditatem Reijmboldi de Tula ex alio item quinque iugera terre sita in dicta parochia in loco dicto Jans Hoeve (dg: de) van Dordrecht inter hereditatem dictam des Papen Hoeve ex uno et inter hereditatem Theoderici Rover filii quondam domini Emondi Rover ex alio item quinque hont terre sita ibidem inter hereditatem Mette dicte Vleeschehouwers ex uno et inter hereditatem dicti Theoderici Rover ex alio item unum iuger terre situm in loco dicto Matheus Hoeve inter hereditatem dictam Verghezen (dg: soen) #Hoeve# supra fossatum ibidem ex uno et inter hereditatem Henrici de Reke ex alio item quinque et dimidium hont terre sita in dicta parochia in loco dicto Riethoevel inter hereditatem Arnoldi Pouwels ex uno et inter hereditatem Henrici (dg: v de) Rademaker ex alio item septem hont terre sita in dicta parochia in loco dicto des Hoefs Hoeve supra fossatum inter hereditatem dictam Gaijkens Hoeve ex uno et inter hereditatem Willelmi de Hees ex alio item IIII iugera terre sita in dicta parochia in loco dicto den Groten Wert in opposito ecclesie ibidem inter hereditatem Zeberti dicti Wolghe ex uno (dg: et int) et inter hereditatem Lamberti dicti Robben soen ex alio item domum et ortum cum suis attinentiis sitos in dicta parochia ad locum dictum op Scaephusen inter hereditatem Alberti Nesen soen ex uno et inter hereditatem Theoderici Herbrechts soen (dg: soen) ex uno item dimidium iuger terre situm in dicta parochia in loco dicto Campelaren inter hereditatem (dg: Kathe) Mathei filii Katherine dicte Celen soen ex uno et inter hereditatem Johannis de Dijnther ex alio item unum iuger terre dicti Johannis Buc situm in parochia de Kessel in loco dicto die Delen ut dicebat hereditarie vendidit dicto Theoderico Rover promittens (dg: ratam) warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus dictis onraet ad hoc de jure spectantibus. Testes Scilder et Raet datum supra.

BP 1177 f 310r 10 do 12-07-1386.

Aleijdis wv Arnoldus Lambrechts soen droeg al haar goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar ouders, over aan Arnoldus Hoernken en Adam van Mierd.

Aleijdis relictæ Arnoldi Lambrechts soen cum tutore omnia sua bona sibi de morte suorum parentum successione advoluta supportavit Arnoldo Hoernken et Ade de Mierd (dg: ratam s) warandiam. Testes datum supra.

BP 1177 f 310r 11 do 12-07-1386.

?Petrus Rut en zijn vrouw Mechtildis dwv Johannes Reijners soen verkochten aan Walterus en Godescalcus, kvw Arnoldus Engbrechts soen, een stuk land in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Onder die Mommers Wilgen, tussen Hessello molenaar enerzijds en voornoemde Walterus en Godescalcus anderzijds.

?Petrus Rut #maritus legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Johannis Reijners soen et dicta Mechtildis cum eodem tamquam cum tutore# peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto Onder die Mommers Wilgen inter hereditatem Hessellonis multoris [ex uno et] inter hereditatem Walteri et Godescalci liberorum quondam Arnoldi Engbrechts soen ex alio ut dicebant (dg: sup ve supportaverunt) #vendiderunt# dictis Waltero et Godescalco deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 310r 12 do 12-07-1386.

..... Scoerwegge verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... Scoerwegge prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 310r 13 do 12-07-1386.

Vergelijk: Sint Jan, nummer 166 (143), 12-07-1386.

~~Johannes~~ van Os nzvw Johannes zvw Jordanus van Helmont verkocht aan Arnoldus van Rode snijder de helft van een erfgoed³⁸ in Den Bosch, achter de kapel bij de ~~kerk van Sint-Jan, tussen erfgoed~~ van mr Hermannus van Swalmen enerzijds en erfgoed van Rutgherus van Woestic anderzijds, te weten de helft naast voornoemde ~~Rutgherus~~, strekkend achterwaarts tot aan Hermannus Gielijs soen van Gravia, deze helft belast met 27½ schelling geld. Johannes Godevarts soen van der Horst ~~grafgraver~~ deed afstand. De brief overhandigen aan hr Godefridus van Helmont.

[Johannes] (dg: filius) de Os filius naturalis quondam Johannis filii quondam Jordani de Helmont medietatem cuiusdam hereditatis site in Busco retro cappellam consistentem prope ecclesiam [beati Johannis] inter hereditatem magistri Hermannii de Swalmen ex uno et inter hereditatem Rutgheri de Woestic ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Rutgheri tendentem retrorsum ad hereditatem Hermannii Gielijs soen de Gravia ut dicebat vendidit Arnoldo de Rode sartori supportavit cum litteris et jure promittens
..... exceptis XXVII et dimidio solidis monete ex dicta medietate de jure solvendis. Quo facto Johannes Godevarts soen van der Horst fossator [sepulcrorum super] dicta medietate et jure ad opus dicti emptoris renunciavit. Testes datum supra. Tradetur littera domino Godefrido de Helmont.

BP 1177 f 310r 14 tdo 12-07-1386.

Voorname Johannes van Os deed tbv Johannes Godevats soen van der Horst grafgraver afstand van de andere helft van voornoemd erfgoed.